

COMPOSIÇÃO 004			RECOMPOSIÇÃO OITÃO			M2		TOTAL		R\$ 435,99
sinapi	88316	4.1	SERVENTE C/ ENCARGOS COMPLEMENTARES			H	0,70	R\$ 24,31	R\$ 17,02	
sinapi	88278	4.2	MONTADOR DE ESTRUTURAS METÁLICAS			H	0,70	R\$ 34,63	R\$ 24,24	
sinapi-i	39437	4.3	PARAFUSO DRY WALL, AÇO FOSFATIZADO			UN	10,00	R\$ 0,23	R\$ 2,30	
cotação	001	4.4	PLACA CIMENTÍCIA 1,20X2,40 E=8MM			M2	1,05	R\$ 34,50	R\$ 36,23	
sinapi-i	39719	4.5	ADESIVO/ COLA CONTATO LIQUIDO			L	1,00	R\$ 228,58	R\$ 228,58	
sinapi	100760	4.6	PINTURA COM TINTA ALQUIDICA (ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE AZUL)			M2	1,00	R\$ 54,11	R\$ 54,11	
								TOTAL	R\$ 362,47	